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Glad sommar!
I år ska vi ha avslutning i vår vackra äppelträdgård.

Det är sex år sedan vi stod uppställda i backen mot
Sipri  första gången med vår lilla skara på 75 elever och
sjöng ”Den blomstertid nu kommer”. Då gick eleverna i
förskoleklass till år 3. I dag är samma elever tonåringar
eller nästan tonåringar.

Det är kul att idag kika på dem i smyg i matsalen och
se hur stora de har blivit, för jag kommer ihåg hur
varenda en såg ut där de stod i backen för sex år sedan.

Dessa år har gått rasande fort. Om sex år har de
flesta slutat skolan och är på väg in i de vuxnas värld.

Från nästa läsår är Alfaskolan en komplett grundskola
när våra äldsta elever börjar i nian. De har ju hela tiden
varit störst och också banat väg för de som kommer
efter.

Alfaskolan har idag ett väldigt gott rykte och börjar
också bli känd. När jag är ute och träffar folk märker jag
att vårt ”tänk” och vår profil ligger rätt i tiden. Många
blir imponerade av verksamheten och våra duktiga
elever som börjar utmärka sig i olika sammanhang. Jag
vågar nog skryta med och säga att det vi sa för sex år
sedan, och som då framstod som provocerande, idag är
självklart, exempelvis att skolans uppgift är att ge
kunskap. Och det tycker jag vi har lyckats med,
framförallt har vi så många elever som är villiga att satsa
och ta emot det som Alfaskolan bjuder.
Men nu i slutet av maj är vi nog alla ganska trötta och
räknar dagarna till den 8 juni och det är precis som det
ska vara. Sommarlovet ska man längta till.

Tack alla ni goda människor för det här läsåret!
Åsa Dunér
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Tema livets
utveckling

Den 24 maj öppnades en utställning i
årskurs 3, där barnens skapelser
utifrån vårens tema livets utveckling

visas.
Eleverna har följt utvecklingen på

jorden från de första encelliga
organismerna i havet, till de stora
dinosaurierna på land. Bland annat
har de besökt Naturhistoriska
riksmuseet och tittat på en
utställning om livets uppkomst.

Eleverna har även arbetat
praktiskt med att bygga dinosaurier
och landskap i papier-maché och har
själva delat in sig i grupper och
bestämt ett ämne som de velat forska
i. Några har valt att forska om en
speciell dinosaurie, medan andra har
valt att forska i hur landskapet såg ut
när dinosaurierna levde. Eleverna har
arbetat fritt efter sin egen fantasi och
kreativitet och resultatet är
imponerande!
Välkomna!

Tomas Blideman

Vår turbin
på landet

I min klass (3A) skriver vi historier i
berättelseboken. Detta är min
berättelse om vår turbin på landet:

I min stuga har jag en turbin. En turbin
är ett slags propeller och när det
kommer vatten igenom den snurrar
den. Då snurrar hjulet som sitter fast
en bit ovanför propellern. På hjulet
sitter en rem som driver generatorn
som gör el. Om det inte finns något
vatten i dammen finns det ingen el.

Av Fredrik Sundström klass 3A

 På Historiska
museet

Klass 3A tog ett tåg till Historiska
museet den 13 maj. Det var jättefint. Vi
gick igenom hela museet till ett rum.
Där fanns en krossad sten med tre
hällristningar på. Sedan fick vi sätta oss
ner på några bänkar. Sedan började vi
titta på en grav. Den var äcklig. Det låg
två skelett, en av en man och en av ett
barn. De var från bondestenåldern.

När de hittade skeletten gick det
till så här.
Det var en gång en man längst uppe i
Skåne. Han skulle till sin åker. När han
kom dit så var det en massa högar. När
han tittade i groparna så var det massa
ben. Han ringde till arkeologerna. Då
visade det sig att det låg åttio gravar på
hans åker.

Sedan tittade vi på en dös. Det är
en grav.  Vi fick titta hur det såg ut inuti
också. Sedan fick vi titta på några
smycken från bronsåldern. Efter det
fick vi var sin pryl som vi skulle gissa
vad det var för något och från vilken
ålder, t. ex. en bronsyxa utan skaft från
bronsåldern. Det var ett jättekul besök

Av Maja Grönlund klass 3A
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6:an till final i
tekniktävling och
framtidsfestival i

Malmö

19-20 maj kom klass 6 till final i Malmö,
då de tillsammans med Norra Real fick
representera Stockholm under
teknikprojektet Unga Spekulerar och
Unga Forskare.

Klassen har på Nv- och teknik-
lektionerna byggt robotar och gjort
beskrivningar av deras funktion och
användningsområden. Robotarna
kommer att ställas ut på skolan.

Cissi

Från larv till fjäril
I mitten på april fick vi våra fem
fjärilslarver. Larverna levererades i en
liten plastburk med lock. I botten på
burken fanns mat och naturligtvis
var det lufthål i locket. Under veckorna
som gått har vi dokumenterat larvernas
utveckling från larv till fjäril.

Larverna åt sig feta och tjocka.
Därefter kröp de upp och satte sig
under locket. Efter ungefär tio dagar
blev de puppor och då var det dags att
sätta in dem i det lilla fjärilshuset. Sedan
tog det ytterligare ca: tio dagar och då
hade vi fem fina Tistelfjärilar.  Vi satte in
blommor och sockervatten till våra
fjärilar.

Fredagen den 13 maj släppte vi ut
fjärilarna i ”Äppelträdgården”.

Det var lite sorgligt att säga adjö till
våra fina fjärilar, men vi håller ögonen
öppna. Om vi har tur kanske vi kan se
dem flyga omkring runt Alfaskolan i
sommar.
Vi avslutade fjärilsstuderna med att gå
till fjärilshuset i Hagaparken, så nu vet vi
nästan allt om fjärilar.

Gerd,  Anna-Karin och alla
barn i åk.2.

 
Projekt Charlie

Vi har i klass 3A och 3B under
vårterminen arbetat med att författa
berättelser om mobbning.
Berättelserna ingår som en aktivitet i
Projekt Charlie, som har som
målsättning att förebygga mobbning.

Det har varit mycket tankeverk-
samhet och diskussioner kring detta
ämne.  I berättelserna har barnen fått
använda sin fantasi men händelsen ska
kunna äga rum i verkligheten.

Vi vill nu delge er en av
berättelserna som vi har lottat fram:

Det var en gång en flicka som hette
Lisa och var 11 år.  Hon har just börjat
på Ballongskolan i Göteborg.

Flera av tjejerna i klassen mobbade
henne, ledaren för gänget hette Emma.

De retade henne för att hon hade
rött hår och fräknar och för att hon
inte hade något husdjur.

Hennes storasyster som gick i 9:an,
låtsades inte om att Lisa blev retad.
Hon var rädd att bli retad själv om de
andra fick reda på att de var systrar.
Mia var olik Lisa, hon hade svartlockigt
hår och inga fräknar.
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En dag kom Lisas mormor Katarina
till skolan för att hälsa på och se hur
Lisa hade det. Den dagen var alla
jättesnälla mot Lisa och mormor blev så
glad att Lisa hade så trevliga klass-
kamrater. Lisa var ledsen för hon visste
varför de varit så trevliga.

Nästa dag var det ännu värre. De
retade henne för hennes fula mormor.
Lisa berättar för fröken och springer
sen hem och berättar allt för mormor.
Fröken ringer till Lisas mamma och de
bestämmer att hon ska prata med
flickorna som mobbar Lisa och hålla koll
på rasterna. Mormor bli jättearg och
följer med till skolan och pratar med
mobbarna men de nekar att de gjort
något.

Mormor pratar med fröken och
bestämmer att de ska ha ett möte med
flickorna och deras föräldrar.
Lisa mår bättre för hon känner att nu
blir det nog bättre när flera vuxna vet
om vad som hänt. Men på rasten slår
mobbarna Lisa. Hon blir jätteledsen och
springer och gömmer sig. När fröken
hittar Lisa och hör vad som hänt blir
hon jätte arg. Fröken samlar flickorna,
men de nekar hela tiden fast rektorn är
med.

Rektorn ringer runt till allas föräldrar
och bestämmer möte. Rektorn ringer till
Lisas mamma så att Lisa får komma hem.

Nästa dag fortsätter mobbarna att
reta Lisa och kallar henne för
skvallerbytta. Denna dag ska klassen till
skogen och plocka bär. När de kommer
tillbaka till skolan knuffar mobbarna Lisa
i en vattenpöl och kastar blåbär på
henne. Lisa ligger kvar och gråter tills
fröken kommer, men då har mobbarna
redan sprungit iväg.

Nästa dag ska mötet bli av. De samlas
i klassrummet för de andra barnen är på
rast, Lisa berättar allt som hänt. Mob-
barna nekar först, men erkänner sen, alla
utom ledaren Emma. De ber Lisa om

ursäkt. Till slut ber också Emma om
ursäkt.

När de andra flickorna i klassen
märker att de slutat mobba Lisa vågar de
sig fram till henne och fråga om hon vill
vara med dom. När Emma märker detta
hotar hon dom och säger att hon ska
mobba dom om de är med Lisa. Så när
Lisa går fram till sina nya vänner säger de
att de inte ska göra något. Då går Lisa till
killarna och frågar om hon får vara med
och spela fotboll, det får hon. Lisa gör
flera mål och när det ringer in frågar
killarna om inte Lisa kan vara med nästa
rast också. Då bli Emma avundsjuk och
vill också vara med, men killarna säger att
då blir det för många. Emma fortsätter
att hitta på dumheter, hon försöker få
med sig de andra tjejerna, men de vill
inte för de gillar Lisa.

När de skulle in efter en rast stoppar
Emma Lisa. Hon ropar på de andra
tjejerna men de vill inte. Då kom Lisas
stora syster Mia och säger till Emma.
Emma skäms och springer iväg för att
hon inte lyckas mobba Lisa. Fröken
ringer till Emmas föräldrar men de är
inte hemma. De börjar leta efter henne,
men hon är borta. De ringer till polisen.
De hittar henne i skogen. Emma är
jätteledsen och vill inte följa med men de
tvingar henne.

Emma, hennes föräldrar och fröken
träffas och pratar. Då berättar Emma att
hon velat testa Lisa eftersom hon var ny
och så var hon avundsjuk på Lisas hår
och fräknar. Emma hade det också
jobbigt hemma för hennes föräldrar
bråkar jämt och det gick också ut över
Lisa.

Emma vågade knappt gå till skolan
nästa dag. När hon mötte Lisa och
hennes mamma i affären tog hon en
annan väg till skolan än de. De andra
tjejerna har berättat allt för Lisa som
Emma sagt. Lisa känner sig lite ledsen
över det och de struntar i Emma.
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Studie- och
yrkesvägledare

Mitt namn är Nina Bagge och jag arbetar
som studie- och yrkesvägledare. Jag blev
klar med min vägledareutbildning på
Lärarhögskolan i Stockholm för två år
sedan och jag har sedan dess jobbat inom
grundskolan i Solna och Stockholm. Jag
kommer till hösten att finnas på Alfaskolan
för att hjälpa, stödja och vägleda Er som
går år 9 inför ert val till gymnasiet. Jag
lägger upp mitt vägledningsarbete på så vis
att jag först har en gymnasieinformation
klassvis för alla elever som går i nian. Sedan
bokar jag in er för ett enskilt väglednings-
samtal där jag checkar av hur långt ni har
kommit i era tankar kring gymnasievalet. Vi
diskuterar hur det går i skolan, intressen,
framtidsdrömmar, starka och svaga sidor
och vad som finns på gymnasiet som kan
verka lockande. För er som vill träffa mig
fler gånger, går det bra att boka in tid för
ytterligare samtal. Jag har även ett
informationsmöte om gymnasiet på
kvällstid för er föräldrar. Hur min arbetstid
kommer att se ut har jag ännu inte
planerat, men förutom de dagar då jag
kommer att finnas tillgänglig på skolan för
vägledningssamtal, kommer jag också att
kunna nås för frågor via e-post. Mer
information kommer senare.

Jag ser fram mot att få jobba på Alfaskolan
och få chans att träffa er när höstterminen
drar igång!

Nina Bagge, studie- och yrkesvägledare

De har jättekul och Emma tar mod till
sig och frågar om hon får vara med och
det får hon. Hon berättar varför hon
varit dum och ber om ursäkt igen.
Fröken tyckte att det var bra att det
löst sig. Emma mådde mycket bättre
och var gladare. De andra i klassen
tyckte att hon blivit mycket snällare.
Hennes föräldrar bråkade inte lika
mycket.

Lisa och Emma blev bästisar och var
tillsammans varje dag. De bråkade
förstås ibland men blev alltid sams.

Mia började prata med Lisa i skolan,
Lisas mormor var glad att de hade blivit
bästisar, hon tog flickorna på picknick
och till Liseberg. När de kom hem stod
det en present till Lisa innanför dörren.
Det var en kattunge.
Vänner håller ihop till slut.

Författare till berättelsen är alla flickor i
3B

           Ulla

Kesella
(En mycket god efterrätt)

Ingredienser
- en burk kesella
- 3 dl vispgrädde
- lite strösocker
- lite vanillinsocker
- jordgubbssylt, hallonsylt,

blötlagda plommon( något
av dem)

Tillvägagångssättet
Vispa vispgrädden med socker och
vanillinsocker.
 Blanda i kesellan. Rör om lite.
Tillsätt sylten eller plommon.
Låt efterrätten står i kylen ca en
timme innan
serveringen.
Hållbarhet 3-5 dagar.

Hoppas att det smakar gott!!!
Lycka till Anna Forss

Mattips
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Insamling av pengar
från föräldrar upphör

Under våren har ett antal artiklar i
pressen tagit upp frågan om skolors
insamling av pengar från föräldrar till
klassresor, övningsböcker, utflykter m.m.
Enligt skollagen ska skolan vara avgiftsfri,
dvs. ingenting ska behöva kosta något
för er föräldrar. Många skolor har fått
kritik av Skolverket när elever och
föräldrar uppmanas betala in pengar till
olika ändamål. Många föräldrar på
Alfaskolan har också hört av sig till mig
och tyckt att alla dessa insamlingar
känns betungande, särskilt om man har
flera barn.

Skolan kan samla in en ringa slant, ca
100 kronor per termin, till en s k
klasskassa som kan gå till roliga saker
som utflykter, biobesök eller liknande;
alltså sådant som inte har med skolans
verksamhet att göra.

Det här innebär att från och med
höstterminen 2005

· upphör alla insamlingar av
pengar från er föräldrar
förutom eventuellt ovan
nämnda cirka 100 kronor till en
klasskassa.

· inga utflykter, klass- och
skolresor får företas under
skoltid såvida de inte sker i
anslutning till vår pedagogiska
verksamhet och betalas av
skolan

Som ni förstår har skolan begränsade
resurser och vi måste prioritera sådant
som har med vår kärnverksamhet att
göra, dvs. undervisning med ibland
tillhörande studiebesök.

Ni föräldrar har dock fortfarande
möjlighet att bidra med att skapa
”guldkant ” för era barn på skolan.
Några föräldrar på Föräldrarådet har ett

förslag om bildande av Alfaskolans
föräldraförening, en förening som verkar
utanför skolans verksamhet och som
bygger på frivilligt medlemskap. Till hösten
har Föräldrarådet lovat att återkomma
med mer konkret information kring
bildande av en sådan förening.

Jag vet att någon/några klassresor
redan är bokade och betalda och ska
genomföras i samband med höst-
terminens början. Det är för sent att
inställa dessa så de får genomföras som
det är tänkt. Eventuellt andra insamlade
medel är det upp till varje klass att
besluta om. Mitt förslag är dock att
insamlade kontanta medel betalas tillbaka.

Åsa Dunér

Loppis och
kakförsäljning

Omfattningen av loppis och kakförsäljning
m.m har nu tagit sig en sådan omfattning
att vi inte kan fortsätta med detta i skolan
på det sätt som sker nu.  Föräldrarådet
har även här (se artikel ovan) idéer om
hur vi kanske kan lösa detta genom
bildande av en föräldraförening och
återkommer om det till hösten.

Åsa Dunér

Cykling till skolan
Alfaskolan rekommenderar att endast
elever från år 4 får cykla ensamna till
skolan. Och det där med hjälm behöver
vi väl inte påminna om.........

Åsa Dunér

Basketkorgar till
skolgården

Efter många turer har vi nu beslutat att
köpa in två flyttbara basketkorgar till
skolgården.  Att montera basketkorgar
permanent på skolgården lät sig inte
göras på grund av närheten till lättstörda
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grannar. (Det är inte Alfaskolans elever
som stör utan kvällsbesökare på
skolgården). De nya basketkorgarna
kommer att finnas till höstterminen. Vi
får uppmana alla elever att vara rädda
om basketkorgarna. Går de sönder kan
vi inte ersätta de direkt eftersom de
kostar mycket pengar.

Åsa Dunér

Föräldrarådet i höst
Första mötet i höst är bokat till den 29
augusti klockan 18.00. Övriga
mötesdatum bokas då.  Vi kommer att ha
färre föräldraråd och också dela upp
förskolans föräldrar och skolans
föräldrar genom att varva med möten
varannan gång för respektive grupp.
Kadettens föräldraråd slås ihop med
Alfaskolans förskola. Vi tror att fokus på
olika frågor kan skilja mellan grundskolan
och förskolan.

Åsa Dunér

Åldersintegrerat
fritidshem i höst

Till hösten kommer ca 100 barn att vara
inskrivna på Alfaskolans fritidshem varav
ca 10 barn är nya förskolebarn som
kommer från olika förskolor.

Efter vårens diskussioner har vi, i
samråd med skolledningen, kommit fram
till att vi kommer att starta upp två
åldersintegrerade fritidshem på Vågen
och Fisken. På respektive fritidshem
kommer vi att erbjuda verksamhet för
barn i åldern 6-9 år.

Vi ser fördelar med att arbeta
åldersintegrerat eftersom barnen lär
känna andra kompisar på skolan som kan
passa deras mognadsnivå. Via
”fadderverksamhet” kan de äldre barnen
hjälpa de yngre barnen samtidigt som de
yngre även lär sig att ta hänsyn till de
äldre barnen. Genom s.k. tvärgrupper
kan vi erbjuda barnen fler aktiviteter

och här får barnen möjlighet att lära
känna andra vuxna på skolan. Eftersom
klasserna F-klass och åk 1-3 slutar på olika
tider kan vi dela upp grupperna för olika
aktiviteter.

Den nya gruppindelningen kommer att
innebära att varje klass kommer att delas
på hälften för att bilda två ålders-
integrerade fritidshem.  Arbetet med den
nya gruppindelningen pågår och vi
återkommer med information om
personal- och gruppindelning. Vårt mål är
att alla barn ska känna sig trygga
tillsammans med de kamrater de redan
känner men att de även kommer att finna
nya kamrater.

Benny Widenberg, fritidshemschef

Höstterminen på
Alfaskolans förskola

Cirkeln:
Barnen är kvar i befintlig lokal. Barnantalet
utökas till 15 stycken. Personal på Cirkeln
kommer att vara Beatrice Winkler Greppi,
Maria Undemo och Ulrika Ek

Romben:
Barnen byter lokal (mitt emot) till
nuvarande Triangelns avdelning. Personal
på Romben kommer att vara Susanne
Mathiasson, Charlotta Hall och eventuellt
Åsa Karlsson.
Den lokal som Romben har idag kommer
att byggas om till klassrum för en 3:a.

Triangeln:
Barnen byter lokal (rummen bredvid) till
nuvarande Kvadratens avdelning. Personal
på Triangeln kommer att vara Anette
Geismar, Eva-Marie Ohlsson och Samia
Safar.
Frågor besvaras av undertecknad.

Heléna Larsson, Förskolechef



Rapport från Romben
På Romben hälsar vi  Alva och William
välkomna till vår grupp. Vi vill också passa
på att tacka alla barn och föräldrar för
den här terminen och önskar alla en
skön sommar!!!

Susanne Mathiasson, Åsa Karlsson,
Stina Blomquist

Rapport
från Triangeln

Det märks när barn utvecklas och det
kan man verkligen säga om barnen på
Triangeln. Det är ett mycket
sammansvetsat gäng som alla fyller 5 år. I
gruppen finns mycket glädje, humor,
äventyr, empati och kamratskap.

Under terminen har vi arbetat helt
efter Alfaskolans naturvetenskapliga profil.
Vi har startat ett litet kretslopp i en stor
glasburk. I den bor kossan Rosa. Många
frågor väcks då barnen tittar på
kretsloppet. Hur kan växterna leva i
burken utan att vi vattnar dem? Varför
finns det vattendroppar inne i burken?
Alla frågeställningar skapar fler frågor och
många svar kommer.

Varje onsdag traskar vi till samma plats
i skogen.  Vi har ”adopterat” ett träd,
Eken och följt dess utveckling och vi
väntar just nu på att ekens knoppar ska
spricka.

Under året har barnen blivit experter
på djurspår i snön, på koltrasten och
björnen, på myror och våra vanligaste
trädknoppar, på skridskoåkning, på
bokstäver och på att skriva sitt namn.

Eva Wahlström, Malla Ohlsson,
Carro Bäckström

Rapport från
Kvadraten

Nu börjar Kvadraten-barnen sakta men
säkert invänjning inför förskoleklassen
till hösten. Karin har varit och hälsat på
och vi har varit nere i förskoleklassen
och haft samling och samtidigt fått träffa
Karin, Gittan, Marina och Ulla.  Alla
barnen var fyllda av förväntan och
faktiskt lite nervösa...

Annars rullar verksamheten på och vi
börjar avsluta terminens fasta aktiviteter
Vi försöker vara ute så mycket som
möjligt med utflykter och bland annat
har vi varit i Frösundavik, ”Malla-parken”
och Hagaparken. NV-utflykten denna
termin blir till Naturhistoriska
Riksmuseet samt till Tom Tits i Södertälje.

Under de sista månaderna har
barnen arbetat flitigt med ett vårträd
med en massa olika invånare...Välkomna
in på Kvadraten för att beundra!

Vi vill passa på att påminna alla
Kvadraten-föräldrar om vår
avslutningspick-nick i äppelträdgården
onsdagen den 22 juni klockan 15.00.
Varmt välkomna!

Nu passar vi på att njuta av vår sista
tid tillsammans med våra underbara
Kvadraten-barn!

Maria Undemo, Beatrice Winkler Greppi,
Ulrika Ek
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Alfabladet på webben
från och med i höst

Från och med hösten 2005
kommer Alfabladet endast att
finnas på Alfaskolans hemsida.



Skolavslutningen den 8 juni klockan 9.00

I år sker skolavslutningen i parken bakom Alfaskolan.
Alla elever, F-8, har avslutning samtidigt och avslutningen beräknas ta cirka en

timme.
Eftersom vi i år har hela parken till vårt förfogande hoppas jag att alla får plats.

Medtag gärna något att sitta på.
Vi får be de goda vädergudarna om vackert väder och ser fram emot vår sjätte

skolavslutning i Alfaskolan!

Varje klasslärare meddelar eventuellt program efter avslutningen.

Välkomna!

Åsa Dunér
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Vårterminen 2005

6/6 Sveriges nationaldag
(Verksamheten helt stängd?)
8/6 Skolavslutning
13/6 Studiedag för personalen
(Verksamheten helt stängd)

11-29/7 Sommarstängt

Höstterminen 2005

1/8 Alfaskolan öppnar (förskola och
fritids)
15-16/8 Studiedag för personalen
(Verksamheten stängd)
22/8 Skolstart (Upprop klockan 9.00)
31/10-4/11 Höstlov för skolbarnen
(förskola och fritids har öppet ej 31/
10)
31/10 Studiedag för personalen
(Verksamheten stängd)
14-18/11 PRAO
22/12 Skolavslutning
4/11 Förskola och fritids stänger
klockan 15.00 (Dag före alla helgons
dag)

23/12 Förskola och fritids stänger
klockan 16.00
30/12 Förskola och fritids stänger
klockan 16.00

Vårterminen 2006

5/1 Förskola och fritids stänger klockan
15.00 (Trettondagsafton)
9/1 Skolstart (ordinarie schema)
13-17/2 PRAO år 8
27/2-3/3 Sportlov
10-13/4 Påsklov
13/4 Förskola och fritids stänger 15.00
(Skärtorsdag)
24/5 Förskola och fritids stänger klockan
15.00
26/5 Klämdag (Verksamheten helt
stängd)
5/6 Klämdag (Verksamheten helt stängd)
6/6 Sveriges nationaldag (Verksamheten
helt stängd)
9/6 Skolavslutning
12/6 Studiedag för all personal
(Verksamheten helt stängd)
10-28/7 Sommarstängt

Med reservation för ändringar.

Läsårstider 2005/2006

Telefonnummer till Alfaskolan

Rektor 655 00 86
Expeditionen 655 00 87
Förskolan
(Cirkeln, Kvadraten,
Romben och Triangeln) 655 08 72
Fritids
Vågen 655 01 02
Skorpionen 655 10 13
Fisken/Fsk-klassen 655 00 82
Köket 728 00 33
Personalrum 655 08 73
Skolsköterska 655 08 71
Arbetsrum lärare 655 00 93

Sjukanmälan:
Skola/Fritids 655 08 73
Förskola 655 08 72

Söker du:

Rektor Åsa Dunér 655 00 86

Förskolechef
Heléna Larsson 655 01 86

Fritidshemschef
Benny Widenberg             655 00 82

Sekreterare
Gunilla Kangas 655 00 86/87
(8.00-14.00)

Fax 655 08 74
E-post                       info@alfaskolan.com
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